CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vĩnh Phúc.
Họ và tên …………………………............ Ngày sinh………………………………
Học sinh trường THPT………………………………………………………………
Điện thoại: Di động:……………………………………………………………………
Đối tượng ưu tiên……………………………………………………………………….
Khu vưc ưu tiên: …………………………………………………………….................
Họ tên Bố (mẹ)…………………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc………………………………………………………………….............
…………………………………………………………………………………………
Điện thoại: Di động:……………………., Nhà riêng:…………………………………
Tôi làm đơn này Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vĩnh Phúc xét tuyển vào học cao đẳng (xếp theo thư tự ưu tiên):
Chuyên ngành 1…………………………………………
Chuyên ngành 2…………………………………………
Kết quả học tập 3 môn xét tuyểnhock kỳ I lớp 12:
	TT
	Môn xét tuyển
	Điểm tổng kết

	1

	2

	3

Tôi xin cam đoan những thông tin trong Đơn đăng ký xét tuyển của tôi là hoàn toàn đúng sự thực. Nếu có gì sai tôi xin chịu trách nhiệm./.

	..………Ngày........ tháng....... năm 2016

	Người làm đơn

	(Ký ghi rõ họ tên)

Lưu ý:Gửi kèm theo đơn này 02 phong bì dán tem, bản phô tô học bạ THPT, bản phô tô bằng tốt nghiệp (nếu có), 30.000 đồng lệ phí xét tuyển theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến Trung tâm tuyển sinh &Quan hệ doanh nghiệp, trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vĩnh Phúc; Đường Hùng Vương,phường Hội Hợp, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc, Điện thoại: 0211. 3723 919; 0211.3867.994.